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Jan Nygren, f.d. Statsråd - nu verksam i Saab AB, vald till Styrelseordförande för 
PrimeKey Solutions AB

Stockholm, Sverige – 23 Februari 2007 – PrimeKey Solutions AB, ett svenskt bolag inom 
IT-säkerhetsområdet, vill meddela att Jan Nygren f.d. Statsråd med gedigen erfarenhet inom 
den politiska sfären samt inom näringslivet på högsta ledningsnivå inom Saab AB, har under 
januari 2007 valts till Styrelseordförande för PrimeKey Solutions AB.

För att kunna möta den ökade tillströmningen av såväl svenska som internationella kunder har 
Pomona-gruppen AB blivit delägare i PrimeKey Solutions. Samtidigt med detta har 
rekryteringen av ett antal nya medarbetare påbörjats.

- Vi tror mycket på marknaden för tjänster kring elektroniska identifierings- och 
signeringslösningar.  Enligt vår bedömning är PrimeKey Solutions världsledande inom detta 
område, kommenterar Fredrik Rapp, VVD Pomona-gruppen AB.

- Jag träffade Konstantin Papaxanthis VD på PrimeKey Solutions på Stockholms 
Handelskammare för några år sedan. Jag har följt bolaget sedan dess. Det är en fantastisk 
grupp unga entusiastiska entreprenörer som utvecklar en plattform för hantering av 
elektroniska identiteter. När jag fick frågan om jag ville bli ordförande i bolaget var det lätt att 
tacka ja. Pomona-gruppens inträde skapar nu förutsättningar för PrimeKey att utvecklas 
vidare, säger Jan Nygren.

Om PrimeKey Solutions AB    
PrimeKey Solutions AB är ett svenskt IT-säkerhetsföretag med spjutspetskompetens inom 
informations- och systemsäkerhet samt produktutveckling inom teknikerna PKI och 
smartkort. PrimeKey erbjuder kunder och samarbetspartners tekniskt avancerade, 
kostnadseffektiva och pålitliga lösningar samt konsulttjänster inom IT-säkerhet.
www.primekey.se

Om Pomona-gruppen AB    
Pomona-gruppen AB är verksam inom industri och handel, främst i Östersjöregionen. 
Koncernen, som har huvudkontor i Stockholm, omsätter ca 1 miljard kronor. Bland Pomona-
gruppens övriga större investeringar kan nämnas de noterade bolagen XANO Industri AB och 
Itab Shop Concept. Pomona-gruppens ägare är även huvudägare i XponCard, som bl.a. 
levererar säkra kortlösningar.
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